1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

COUNTRY GARDEN HOLDINGS COMPANY LIMITED

碧桂園控股有限公司
（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號：2007）

於 2017 年 5 月 18 日舉行之
股東周年大會投票結果

董事會欣然宣佈於股東周年大會通告所載之決議案已於股東周年大會上以投票方式表
決及獲股東正式通過，其中包括有關建議派發末期股息及採納新購股權計劃之決議案。

股東周年大會之投票結果

碧桂園控股有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）欣然宣佈於2017年4月6日刊發之

股東周年大會通告所載之決議案已於2017年5月18日舉行之本公司股東周年大會（「股東

周年大會」）上以投票方式表決及獲本公司股東（「股東」）正式通過，其中包括有關建

議派發截至2016年12月31日止年度每股人民幣10.20分之末期股息及採納新購股權計劃

（定義見本公司日期為2017年4月6日的通函）之決議案。

本公司之香港股份過戶登記分處，卓佳證券登記有限公司，獲委任為監票員，負責於股

東周年大會上處理點票事宜。

於股東周年大會舉行當日，本公司之已發行股份總數為 21,340,621,782 股，該等股份乃

給予持有人權利出席並於會上表決贊成或反對任何提呈議案之股份總數。概無任何股份

給予股東權利出席股東周年大會但根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市

規則」）第 13.40 條所載須放棄表決贊成決議案。概無任何股東須根據上市規則之規定

放棄表決權。

2

於股東周年大會上所提呈之各項決議案投票表決結果如下：

 票數

（概約%）

普通決議案

贊成

反對

1.  省覽及採納截至2016年12月31日止年度的

經審核綜合財務報表、董事會報告及獨立核

數師報告。

13,211,133,071
(99.99%)

1,049
(0.01%)

2.  宣派截至2016年12月31日止年度的末期股

息每股人民幣10.20分。

13,216,096,928
(99.99%)

2,049
(0.01%)

3. (a) (1) 重選謝樹太先生為本公司執行董事。

13,202,586,760
(99.90%)

12,568,571
(0.10%)

  (2) 重選宋軍先生為本公司執行董事。

13,202,586,760
(99.90%)

12,568,571
(0.10%)

  (3) 重選梁國坤先生為本公司執行董事。

13,202,585,711
(99.90%)

12,568,571
(0.10%)

  (4) 重選蘇柏垣先生為本公司執行董事。

13,202,586,760
(99.90%)

12,568,571
(0.10%)

  (5) 重選陳翀先生為本公司非執行董事。

13,159,838,617
(99.57%)

56,312,815
(0.43%)

  (6) 重選黎明先生為本公司獨立非執行董

事。

12,349,508,107
(93.44%)

866,643,325
(6.56%)

  (7) 重選楊國安先生為本公司獨立非執行

董事。

13,208,540,093
(99.94%)

7,611,339
(0.06%)

 (b) 授權本公司董事會釐定本公司董事酬金。

13,188,959,283
(99.80%)

26,439,868
(0.20%)

4.  重新委聘羅兵咸永道會計師事務所為本公

司核數師，並授權本公司董事會釐定其酬

金。

13,208,524,154
(99.94%)

7,574,823
(0.06%)

5.  授予本公司董事發行不超過本公司已發行

股份20%之新股份之一般授權。

12,357,278,435
(93.50%)

858,846,826
(6.50%)

3

 票數

（概約%）

普通決議案

贊成

反對

6.  授予本公司董事回購不超過本公司已發

行股份10%之股份之一般授權。

13,215,373,035
(99.99%)

21,000
(0.01%)

7.  透過加入回購本公司股份之一般授權項

下回購的股份數目以擴大授予本公司董

事發行本公司新股份之一般授權。

12,392,640,383
(93.77%)

823,504,884
(6.23%)

8.  批准採納新購股權計劃（定義見本公司日

期為2017年4月6日的通函）。

12,597,822,714
(95.32%)

618,320,834
(4.68%)

由於各項決議案均獲大多數票數贊成，因此於股東周年大會上提呈之所有決議案獲正式

通過為本公司之普通決議案。

承董事會命

碧桂園控股有限公司
總裁及執行董事

莫斌

香港，2017 年 5 月 18 日

於本公告日期，執行董事為楊國強先生（主席）、楊惠妍女士（副主席）、莫斌先生（總
裁）、朱榮斌先生（聯席總裁）、楊子莹女士、楊志成先生、謝樹太先生、宋軍先生、
梁國坤先生及蘇柏垣先生，非執行董事為陳翀先生，及獨立非執行董事為黎明先生、
石禮謙先生、唐滙棟先生、黃洪燕先生、梅文珏先生及楊國安先生。

	COUNTRY GARDEN HOLDINGS COMPANY LIMITED